
IL DIRIGENTE     
     Decreto  n.  1959

     prot. n. 173792 

Anno  2017  

VISTO il D. Lgs. 30.03.2001, n. 165; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

Visto il Regolamento in materia di accesso esterno all’impiego dell’Università degli Studi di 

Firenze; 

VISTO il D.D. n. 769 (prot. n. 64939) del 2 maggio 2017, con il quale è stato bandito un 

concorso pubblico per titoli ed esami per n. 1 posto di cat. C area amministrativa, posizione 

economica C1, per le esigenze dell’Area Ricerca e Trasferimento Tecnologico; 

VISTO il D.D. n. 1626 (prot. n. 145938) dell’11 ottobre 2017, con cui è stata nominata la 

commissione esaminatrice del suddetto concorso; 

VISTO il verbale n. 4 del 24 ottobre 2017 in cui la commissione esaminatrice ha richiesto la 

nomina  di uno o più membri aggiunti esperti delle lingue francese e spagnola; 

VISTE le domande di partecipazione dei 15 candidati ammessi alla prova orale; 

VERIFICATO che, ai fini dell’espletamento della prova orale, 2 dei suddetti candidati hanno 

espresso preferenza per la lingua francese e 1 per la lingua spagnola; 

VISTA la competenza della Dott.ssa Cristiana Braccini nelle lingue francese e spagnola; 

DECRETA 

La Commissione esaminatrice del concorso pubblico per titoli ed esami indicato in premessa 

è integrata come di seguito indicato: 

- Dott.ssa Cristiana Braccini, Cat. C, Area amministrativa – Unità di Processo 

"Coordinamento delle Funzioni direzionali di Programmazione, Organizzazione e 

Controllo" – membro aggiunto esperto in lingua francese e spagnola; 

Firenze, 22 novembre 2017 
          F.to IL DIRIGENTE 
                          (Dott. Vincenzo De Marco) 

ciagli
Font monospazio
Pubblicato in Albo Ufficiale (n. 13986) dal 22 novembre al 22 dicembre 2017

ciagli
Font monospazio

ciagli
Font monospazio




